2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
                                      ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.02.2025г.                                                                                           № 156
О создании комиссии по рассмотрению
заявлений на предоставление субсидий
СО НКО

В соответствии с пунктом 33 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Постановляю:
1.Утвердить состав конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после официального     опубликования на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Харовского муниципального округа			А.В.Белов

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации Харовского муниципального округа
                                                                                   от  20.02.2025г            № 156
                                                                                   Приложение 1

СОСТАВ
Комиссии по рассмотрению заявлений на предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям
Суворова Н.С. - заместитель главы Харовского муниципального округа по социальным вопросам и внутренней политике – председатель комиссии;
Большакова О.Н. - главный специталист отдела социально-экономического развития округа Харовского муниципального округа секретарь;
Члены комиссии:
[bookmark: _GoBack]Вересова Н.Ю. - исполняющий полномочия начальника финансового управления администрации Харовского муниципального округа;
Малютина Г.В. - начальник отдела социально-экономического развития округа Харовского муниципального округа;
Ершова Ю.В. - директор МКУ «Центр бюджетного учета и отчетности»;
Киселева И.В. – начальник управления культуры, спорта, туризма и молодежной политики Харовского муниципального округа
Рыжаков П.В. - начальник юридического отдела администрации Харовского муниципального округа;